
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.02.2010 nr 217 

Riigihanke "Ida ja läänepoolse ringtee 
kokkuviimise eelprojekteerimine ja tehnilise 
kirjelduse koostamine riigihankele Võru tn 
liiklussõlme projekteerimiseks ja ehitamiseks" 
pakkumuse edukaks tunnistamine ja 
hankelepingute sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete 
teostamise kord" § 6 lg 1 ja lg 3, § 7 lg 2 ning § 8 lg 3 p 3 ja p 6, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Ida ja läänepoolse ringtee kokkuviimise eelprojekteerimine ja tehnilise 
kirjelduse koostamine riigihankele Võru tn liiklussõlme projekteerimiseks ja ehitamiseks" edukaks 
Ramboll Eesti ASi pakkumus sõlmida järgmised hankelepingud: 
1.1. Võru tn sõlme (Tartu idapoolse ringtee I ehirusjärk) eelprojekteerimiseks summas 192 000 
(ükssada üheksakümmend kaks tuhat) Eesti krooni; 
1.2. Tartu idapoolse ringtee projekteerimis-ehitushanke dokumentide tehnilise osa koostamiseks 
summas 108 000 (ükssada kaheksa tuhat) Eesti krooni. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud hankelepinguid allkirjastama linnamajanduse osakonna juhataja 
Rein Haak. 

3. Korraldus jõustub Ramboll Eesti ASile teatavakstegemisel. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus/šätestatudJcorras 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest 

Margus/ämson / ( % ^ ^ % / % ^ i 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


